06.06.2012 Seite 1 von 2

Gemeinde Kleinmachnow									
Antrag		öffentlich							
Datum: 06.06.2012 Einreicher: Fraktion DIE			n DIE LINK	KE. DS-Nr. 116/12					
Entgegennah	nme KSD:								
Verfahrensve									
Genehmig	nzeige			E		Veröffentlichung Bekanntmachung Auslage			
Beratungsfolge		Abstimmung				Sitzung			
		JA	NEIN	ENTH	geplant	Endtermi	in I	Bemerkung	
Gemeindeve	rtretuna				14.06.2012				
0011101114010	morong				11.00.2012				
					/ ·	<u> </u>			
Betreff: Änderungsantrag zur DS-Nr. 057/12 - Teilsanierung des Gebäudes "Zehlendorfer Damm 200"									
Beschlussvors	chlag:								
 Die Entscheidung zur DS-Nr. 057/12 "Zehlendorfer Damm 200" wird auf die nächste Sitzung der Gemeindevertretung Kleinmachnow verschoben. Der Bürgermeister wird beauftragt, bis zur nächsten Sitzung der Gemeindevertretung Kleinmachnow eine Beschlussvorlage zur langfristigen Entwicklung des Objektes "Zehlendorfer Damm 200" einzubringen. Das Konzept soll die weitere Entwicklung des Objektes "Zehlendorfer Damm 200" als langfristig verwendbare Kulturstätte beinhalten und die geplante mittel- und langfristige Nutzung darstellen. Das Konzept soll weiterhin die voraussichtlichen Gesamtkosten der Sanierung und Modernisierung beinhalten und die einzelnen Gesamtschritte, mit den entsprechenden Teilkosten, in ihrem zeitlichen Ablauf auflisten. 									
Ausgeschloss	en nach § 22 Bl	ogKVe	erf:				Ge	meindevertreter	
Beratungserg	ebnis:	-	· -	Gren	nium:	Sitzung	am:		
einstimmig	Stimmenmehr	heit	JA	NEIN	ENTHALTUN		eschluss	abw. Beschluss	
Leiter der Sitzung:									
Bürgermeister (Endunterschrift) KJ. Warnick									
							<u> </u>	svorsitzender	

14.08.2014 Seite 2 von 2

Problembeschreibung/Begründung: